
ZARZĄDZENIE NR 54 / 2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm. ) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z  dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119, z późn. zm. ), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Nakle nad Notecią w składzie: 

1. Roman Frąckowiak - przewodniczący 

2. Krzysztof Tamas - zastępca przewodniczącego 

3. Bernard Ciepłuch - członek 

4. Zofia Wrzeszcz - członek 

5. Lidia Loranc – Wiśniewska - członek 

6. Piotr Rugowski - członek 

7. Bernadeta Nowaczyk - członek 

8. Sławomir Krainski - członek 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 193/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią z dnia 16 listopada 2020 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 
dnia 1 maja 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0397CABD-0C67-4E1F-833B-3FD9C1E37C83. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


